Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 14 Azionisti in proprio o per delega

VALS@IA.

BONTA' e SALUTE

Assemblea ORDINARIA degli Azionisti
Tenutasi in data 26 APRILE 2018

per n. 8.934.114 azioni ordinarie pari al 84,163193% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2017: approvazione del Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2017;
Relazione del Consiglio di Amministrazione sulla gestione, Relazione del Collegio Sindacale e della Societa di Revisione.

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
14
0
0
0
14

Destinazione del risultato di esercizio.

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
14
0
0
0
14

N. AZIONI
8.934.114
0
0
0
8.934.114
N. AZIONI
8.934.114
0
0
0
8.934.114

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000
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% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
84,163193
0,000000
0,000000
0,000000
84,163193

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
84,163193
0,000000
0,000000
0,000000
84,163193



VALS@IA.

BONTA' e SALUTE

Relazione sulla remunerazione: deliberazione sulla sezione | della Relazione sulla remunerazione ai sensi dell'articolo 123-ter, comma 6 del D. Lgs. n. 58/1998.

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti

Totale

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE
DELEGA)
7 8.553.603 95,740921
7 380.511 4,259079
0 0 0,000000
0 0 0,000000
14 8.934.114 100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

95,740921
4,259079
0,000000
0,000000

100,000000

Determinazione del compenso del Consiglio di Amministrazione ai sensi dell’articolo 2364, comma 1, n. 3, del codice civile.

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti

Totale

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE
DELEGA)
14 8.934.114 100,000000
0 0 0,000000
0 0 0,000000
0 0 0,000000
14 8.934.114 100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
80,578616
3,584577
0,000000
0,000000
84,163193

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
84,163193
0,000000
0,000000
0,000000
84,163193



